
STAR Computers 

DODAVATEĽ: 
Marián Bračok STAR Com puters 
Vojany č. 81 
076 72 Vojany 
IČO: 44681721 
DIČ: 1079364748 
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Faktúra -Originál 
Za obdobie 1. apríl 2016 - 3lJ. apríl 2016 č. F2016/ 0331 

COMPUTtfllS 

ODBERATEĽ: 

Obec Vojany 
Vojany č. 72 

076 72 Vojany 
IČO: 00332127 

DIČ: 2020540137 
č. účtu: 048 378 6983/0900 Slovenská Sporiteľňa 
IBAN: SK72 0900 0000 0004 8378 6983 

Číslo Položka Komponenty Cena(€) Záruka (mes) 
1. Služby v rozsahu 60 hodín (podľa časového výkazu vykonaných prác) 

2. 

300,00€ 

3. 

4. 

5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

SPOLU k úhrade 

Subjekt nie je platiteľom DPH. 

Dátum vystaven ia: 1.5.2016 
Spôsob platby: PREVODOM 
Sp latnosť faktúry: 14.5.2016 

300,00 € 
9 037,80 Sk 

Prílohou faktúry je časový výkaz vykonaných prác za rozhodujúce obdobie. 

Podpis (pečiatka) odberateľa 
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